NÁVOD NA POUŽITIE A INŠTALÁCIU
BVFHEATING.SK
BVF H-MAT
100-150 Series
	 OBSAH
	 Dôležité bezpečnostné upozornenie	 3
	 1	 Všeobecné informácie 	 3
	 1.1	 Vysvetlenia k návodu na inštaláciu a použitie 	 3

dbajte na to, aby 2,5 metrov dlhý pripojovací kábel vykurovacej rohože bol na dosah k termostatu a aby
teplotný snímač termostatu bol tiež v dostatočnej blízkosti. Viď. Obrázok č. 3.
i Dôležité informácie
Pre zabezpečenie rovnomerného rozloženia tepla pri inštalácii dodržte minimálnu vzdialenosť medzi
káblami odporúčanú výrobcom. Zvýšením vzdialenosti medzi káblami môžu na obklade vzniknúť
chladnejšie miesta.
Obrázok č. 2 – výpočet vykurovanej plochy
7BVF H-MAT 100-150 SERIES  návod na použitie a inštaláciu
SK
Obrázok č. 3 – Schéma zapojenia
3.2 Voľba správneho typu výrobku
Skontrolujte, či rozmery BVF H-MAT zodpovedajú vykurovanej ploche. Podľa Obrázku č. 3. ak je vykurovaná
plocha 6,45 m2, zvoľte systém s plochou 6,0 m2.
Vykurovacia rohož BVF H-MAT s výkonom 150 W/m2
Typ Vyk. plocha Šírka Dĺžka Výkon Amper Odpor
BVF H-MAT/150-150-1.0 1.0 m2 50 cm 2 m 150 W 0.7 352.7
BVF H-MAT/150-225-1.5 1.5 m2 50 cm 3 m 225 W 1.0 235.1
BVF H-MAT/150-300-2.0 2.0 m2 50 cm 4 m 300 W 1.3 176.3
BVF H-MAT/150-375-2.5 2.5 m2 50 cm 5 m 375 W 1.6 141.1
BVF H-MAT/150-450-3.0 3.0 m2 50 cm 6 m 450 W 2.0 117.6
BVF H-MAT/150-525-3.5 3.5 m2 50 cm 7 m 525 W 2.3 100.8
BVF H-MAT /150-600-4.0 4.0 m2 50 cm 8 m 600 W 2.6 88.2
BVF H-MAT /150-675-4.5 4.5 m2 50 cm 9 m 675 W 2.9 78.4
BVF H-MAT /150-750-5.0 5.0 m2 50 cm 10 m 750 W 3.3 70.5
BVF H-MAT /150-900-6.0 6.0 m2 50 cm 12 m 900 W 3.9 58.8
BVF H-MAT /150-1050-7.0 7.0 m2 50 cm 14 m 1050 W 4.6 50.4
BVF H-MAT/150-1200-8.0 8.0 m2 50 cm 16 m 1200 W 5.2 44.1
BVF H-MAT/150-1350-9.0 9.0 m2 50 cm 18 m 1350 W 5.9 39.2
BVF H-MAT/150-1500-10.0 10.0 m2 50 cm 20 m 1500 W 6.5 35.3
BVF H-MAT /150-1800-12.0 12.0 m2 50 cm 24 m 1800 W 7.8 29.4
8
SK
Vykurovacia rohož BVF H-MAT s výkonom 100 W/m2
Typ Vyk. plocha Šírka Dĺžka Výkon Amper Odpor
BVF H-MAT/100-100-1.0 1.0 m2 50 cm 2 m 100 W 0.4 529.0
BVF H-MAT/100-150-1.5 1.5 m2 50 cm 3 m 150 W 0.7 352.7
BVF H-MAT/100-200-2.0 2.0 m2 50 cm 4 m 200 W 0.9 264.5
BVF H-MAT/100-250-2.5 2.5 m2 50 cm 5 m 250 W 1.1 211.6
BVF H-MAT/100-300-3.0 3.0 m2 50 cm 6 m 300 W 1.3 176.3
BVF H-MAT/100-350-3.5 3.5 m2 50 cm 7 m 350 W 1.5 151.1
BVF H-MAT /100-400-4.0 4.0 m2 50 cm 8 m 400 W 1.7 132.3
BVF H-MAT /100-450-4.5 4.5 m2 50 cm 9 m 450 W 2.0 117.6
BVF H-MAT /100-500-5.0 5.0 m2 50 cm 10 m 500 W 2.2 105.8
BVF H-MAT /100-600-6.0 6.0 m2 50 cm 12 m 600 W 2.6 88.2
BVF H-MAT /100-700-7.0 7.0 m2 50 cm 14 m 700 W 3.0 75.6
BVF H-MAT/100-800-8.0 8.0 m2 50 cm 16 m 800 W 3.5 66.1
BVF H-MAT/100-900-9.0 9.0 m2 50 cm 18 m 900 W 3.9 58.8
BVF H-MAT/100-1000-10.0 10.0 m2 50 cm 20 m 1000 W 4.3 52.9
BVF H-MAT /100-1200-12.0 12.0 m2 50 cm 24 m 1200 W 5.2 44.1
9BVF H-MAT 100-150 SERIES  návod na použitie a inštaláciu
SK
4 INŠTALÁCIA